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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

43.290.672188.977.00074.665.000 10.158.097 5.737.000 606.405 92.193.000 22.592.206 16.382.000 9.933.964 0 0

62.501.000 9.407.635 5.587.000 420.783 91.893.000 21.641.427 13.976.000 9.840.364 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

145.686.328

173.957.000 41.310.209 132.646.791

930.32823.410.000 22.479.672

8.251.7448.390.000 138.256008.390.000 138.256 0 0 0 0 0 0

0150.00020.554.000 888.718 300.000 41.610 2.406.000 0 00

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2022

30.04.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2022od do 31.03.2022 godina

DANO^NI PRIHODI71 26.825.000 5.273.363 0 0 0 0 0 0 0 0 26.825.000 5.273.363 21.551.637

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.490.000 322.654 0 0 0 0 000 0 3.490.000 322.654 3.167.346

713 Danoci na imot 9.550.000 2.085.451 0 0 0 0 000 0 9.550.000 2.085.451 7.464.549

717 Danoci na specifi~ni uslugi 13.685.000 2.865.258 0 0 0 0 000 0 13.685.000 2.865.258 10.819.742

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 100.000 0 0 0 0 0 000 0 100.000 0 100.000

NEDANO^NI PRIHODI72 3.740.000 427.798 5.737.000 606.405 0 0 0 0 0 0 9.477.000 1.034.203 8.442.797

722 Globi, sudski i administrativni taksi 450.000 65.210 0 0 0 0 000 0 450.000 65.210 384.790

723 Taksi i nadomestoci 900.000 145.656 5.737.000 606.405 0 0 000 0 6.637.000 752.061 5.884.939

724 Drugi vladini uslugi 40.000 0 0 0 0 0 000 0 40.000 0 40.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.350.000 216.932 0 0 0 0 000 0 2.350.000 216.932 2.133.068

TRANSFERI I DONACII74 44.100.000 4.456.936 0 0 92.193.000 22.592.206 16.382.000 9.933.964 0 0 152.675.000 36.983.106 115.691.894

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 44.100.000 4.456.936 0 0 92.193.000 22.592.206 000 0 136.293.000 27.049.142 109.243.858

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 09.933.96416.382.000 0 16.382.000 9.933.964 6.448.036

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 5.135.000 138.256 0 0 0 0 0 0 00 4.996.744138.2565.135.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 5.135.000 138.256 0 0 0 0 0 0 0 0 138.2565.135.000 4.996.744

74 TRANSFERI I DONACII 3.255.000 0 0 0 0 0 0 0 00 3.255.00003.255.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 3.255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.255.000 3.255.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 145.686.32843.290.672188.977.00074.665.000 10.158.097 5.737.000 606.405 92.193.000 22.592.206 16.382.000 9.933.964 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 8.390.000 138.256 0 0 0 0 0 0 0 0 8.251.744138.2568.390.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 19.703.000 4.064.172 0 0 80.443.000 19.778.610 0 0 0 0 23.842.782100.146.000 76.303.218

401 Osnovni plati 12.581.000 2.661.122 0 14.205.4430 57.667.000 0 0 0 0 16.866.565 53.381.43570.248.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.840.000 1.028.458 0 5.573.1670 22.776.000 0 0 0 0 6.601.625 21.014.37527.616.000

404 Nadomestoci 2.282.000 374.592 0 00 0 0 0 0 0 374.592 1.907.4082.282.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 625.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000625.000 610.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 275.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 275.000275.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 350.000 15.000 0 00 0 0 0 0 0 15.000 335.000350.000

42 STOKI I USLUGI 36.637.000 3.304.314 5.522.000 420.783 11.110.000 1.850.970 2.694.000 197.700 0 0 5.773.76755.963.000 50.189.233

420 Patni i dnevni rashodi 524.000 103.760 8.000 54.600115.000 110.000 143.000 0 0 0 166.360 725.640892.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.041.000 1.270.661 2.000 760.102467.000 4.216.000 37.000 0 0 0 2.032.763 7.728.2379.761.000

423 Materijali i siten inventar 3.673.000 417.473 328.940 300.5183.780.000 1.483.000 744.000 0 0 0 1.046.931 8.633.0699.680.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.026.000 494.308 9.752 74.850205.000 540.000 0 0 0 0 578.910 6.192.0906.771.000

425 Dogovorni uslugi 18.418.000 232.825 13.281 563.327645.000 4.366.000 1.770.000 197.700 0 0 1.007.133 24.191.86725.199.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.055.000 540.507 58.810 97.573310.000 395.000 0 0 0 0 696.890 2.063.1102.760.000

427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 244.780 0 00 0 0 0 0 0 244.780 655.220900.000

45 KAMATNI PLA]AWA 15.000 44 0 0 0 0 0 0 0 0 4415.000 14.956

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000 44 0 00 0 0 0 0 0 44 14.95615.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.421.000 1.503.761 65.000 0 340.000 11.847 11.282.000 9.642.664 0 0 11.158.27216.108.000 4.949.728

463 Transferi do nevladini organizacii 695.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 695.000695.000

464 Razni transferi 3.726.000 1.503.761 0 11.84765.000 340.000 11.282.000 9.642.664 0 0 11.158.272 4.254.72815.413.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 570.000 263.874 0 0 0 0 0 0 0 0 263.874570.000 306.126

471 Socijalni nadomestoci 570.000 263.874 0 00 0 0 0 0 0 263.874 306.126570.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 530.000 256.470 0 0 0 0 0 0 0 0 256.470530.000 273.530

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 530.000 256.470 0 00 0 0 0 0 0 256.470 273.530530.000

048 20.554.000 888.718 150.000 0 300.000 41.610 2.406.000 0 0KAPITALNI RASHODI 23.410.000 930.328 22.479.672

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.780.000 0150.00046.165 210.0000 992.000 00 0 3.132.000 3.085.83546.165

482 Drugi grade`ni objekti 18.604.000 00842.553 00 1.414.000 00 0 20.018.000 19.175.447842.553

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 0 00 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 41.61000 90.0000 0 00 0 260.000 218.39041.610

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 62.501.000 9.407.635 5.587.000 420.783 91.893.000 21.641.427 13.976.000 9.840.364 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 20.554.000 888.718 150.000 0 300.000 41.610 2.406.000 0 0 0

173.957.000 41.310.209 132.646.791

23.410.000 930.328 22.479.672

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

TOME HRISTOSKIMILKA NAJDENOSKA CVETKOSKA




